       Zarządzenie Nr 301 /2025
Burmistrza Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej
z dnia 3 października  2025 roku
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Kalwaria Zebrzydowska z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Na podstawie art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z 2024 poz. 834 ) oraz Uchwały Nr XI/110/2011 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 15 września 2011 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji,  zarządzam, co następuje:
§ 1.
Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Kalwaria Zebrzydowska na rok 2026 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) 

§ 2.

W konsultacjach biorą udział organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie .
§ 3

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie 6.10.2025r. do 10.10.2025 r.
§ 4.
1.Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie zgłaszania uwag i propozycji w sprawie programu, poprzez wypełnienie formularza stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2.Wypełnione formularze konsultacji należy składać w sekretariacie Urzędu Miasta w Kalwarii Zebrzydowskiej ul. Mickiewicza 7, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska lub przesłać pocztą elektroniczną na adres : zok@kalwaria-zebrzydowska.pl .

§ 5.
Celem konsultacji jest poznanie opinii , uwag i wniosków dotyczących projektu programu współpracy , o którym mowa w § 1.
§ 6.

Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1 oraz formularz konsultacji zostanie zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miasta  Kalwarii Zebrzydowskiej , Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej.
                                                                  § 7.
Informacja o wynikach przeprowadzonych  konsultacji zamieszczona zostanie na stronie internetowej Urzędu Miasta  Kalwarii Zebrzydowskiej, Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  Kalwarii Zebrzydowskiej

         § 8.

Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji jest Inspektor ds. Zdrowia, Oświaty, Kultury Urzędu Miasta w Kalwarii Zebrzydowskiej.

§. 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 301  /2025







Burmistrza Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej








z  dnia 3 października 2025 r

FORMULARZ DO KONSULTACJI PROJEKTU AKTU PRAWA MIEJSCOWEGO W ZAKRESIE DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH I PODMIOTÓW 
	 
	Wskazanie projektu aktu prawa miejscowego, który jest konsultowany
 

	  1  
	Uchwała w sprawie
 

 
 

	  2  
	Art., aktualny zapis



	 
	Proponowane zmiany brzmienia zapisu lub treści nowego przepisu 
(w przypadku propozycji dodania nowego przepisu, w polu 2 wpisać należy: NOWY PRZEPIS)

	  3  
	

	 
	Uzasadnienie wprowadzenia zmiany / wprowadzenia nowego zapisu
 

	  4  
	 

 

	 
	Jakie ewentualne zmiany Państwo proponują?

	  5  
	 

 



Dane uczestnika konsultacji
	Nazwa organizacji, nr KRS
	

	Adres organizacji
	

	Cele statutowe organizacji


	

	Numer telefonu/adres e-mail organizacji
	

	Imię i nazwisko osoby do kontaktu 
	

	Numer telefonu, mail
	


